PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

О признании утратившим силу

постановления администрации

Снежинского городского округа

от 20.07.2011 № 887

В соответствии с постановлением администрации Снежинского городского округа от 15.06.2012 № 763 «Об утверждении муниципальной целевой Программы реализации национального проекта «Образование» на территории города Снежинска на 2012-2014 гг.», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 15.06.2012 постановление администрации Снежинского городского округа от 20.07.2011 № 887 «О внесении изменений в «Муниципальную целевую Программу реализации национального проекта «Образование» на территории города Снежинска»  на 2009-2012 гг.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации

С.В.Кириллов

Исполняющий обязанности

начальника фин.управления

Н.Ю.Круглик

Председатель комитета экономики

В.И.Ахметова

Начальник Управления образования

Б.М.Беккер

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

фин.управление  – 1 экз.

Упр.образования  – 1 экз.

комитет экономики  – 1 экз.

Л.А.Снедкова 37146

экономист 1 категории

Упр.образования

га 1  10.07.2012

939